
İHTİYACINIZA UYGUN UZUN/KISA DÖNEM İŞ 
MAKİNASI KİRALAMA HİZMETLERİ



HAKKIMIZDA

1992 yılında makina kiralama işini kendisine hedef edinerek yola çıkan firmamız 2002 yılında hızlı bir büyüme
ivmesi kazanmış ve ağırlıklı olarak iş makinası kiralama işinin yanı sıra iş makinası nakliyesi sektörünü de
kendisine ana dal olarak benimsemiştir.
Bugün firmamız, 400 adedin üzerinde iş makinasıyla uzun/kısa dönemler için operatörlü/operatörsüz olarak
kiralama hizmetleri vermeye devam etmektedir. Makina parkımızda paletli ekskavatör, uzun bomlu ekskavatör,
lastikli ekskavatör, mini ekskavatör, mini yükleyici, teleskopik yükleyici, toprak, asfalt ve yama silindirleri, loder,
bekoloder, greyder, dozer iş makinaları bulunmaktadır. Bununla birlikte özel yapım ray üzerinde hareket
kabiliyetli araçlarımız mevcuttur.
-
İş makinası nakliyesi alanında ise 14 adet kayar kasa kamyon 3 adet lowbed ve 1 adet vinçli kamyonla değerli
müşterilerimize hizmet vermeye devam etmekteyiz.

Müşterilerimize ilk seferinde ve her seferinde kaliteli, hızlı ve güvenilir hizmet vermeyi ana ilkemiz olarak
benimsememiz, firmamızın temelini oluşturan yegane unsurumuzdur.
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MAKİNA PARKIMIZ

MİNİ EKSKAVATÖR GRUBU

 1,5 Ton
 3 Ton
 5 Ton
 6 Ton

Markalar
• Sany
• Bobcat
• CASE

MİNİ YÜKLEYİCİ GRUBU

 3 Ton
 3,5 Ton
 4 Ton
 4,5 Ton

Markalar
• Bobcat
• New Holland
• CASE

KAZICI YÜKLEYİCİ GRUBU

 Küçük Teker
 Eşit teker

Markalar
• JCB
• Hidromek
• CASE
• MST
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MAKİNA PARKIMIZ

PALETLİ EKSKAVATÖR GRUBU

 10 Ton
 14 Ton
 20 Ton
 30 Ton
 40 Ton
 50 Ton
 70 Ton

Markalar
• Hyundai
• CAT
• JCB
• CASE
• Hitachi
• Develon
• Sany
• MST

LASTİKLİ EKSKAVATÖR GRUBU

 17 Ton
 19 Ton
 21 Ton

Markalar
• Hyundai

LONG REACH GRUBU

 20 Ton
 30 Ton

Markalar
• Hyundai
• Hidromek
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MAKİNA PARKIMIZ

LASTİKLİ YÜKLEYİCİ GRUBU

 18 Ton
 22 Ton
 24 Ton
 28 Ton

Markalar
• CASE
• SDLG
• JCB
• Volvo

TELEHANDLER GRUBU

 9 Metre
 14 Metre
 18 Metre

Markalar
• JCB
• MST
• Bobcat
• SANY

DOZER GRUBU

 Orta Boy
 Büyük Boy

Markalar
• CAT
• Komatsu
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MAKİNA PARKIMIZ

GREYDER GRUBU

 Hafif Hizmet
 Ağır Hizmet

Markalar
• CASE
• CAT
• Komatsu
• XCMG

TOPRAK SİLİNDİR GRUBU

 13 Ton
 17 Ton
 20 Ton

Markalar
• JCB
• Bomag
• Hyundai

ASFALT SİLİNDİR GRUBU

 Yama silindir
 Tandem silindir

Markalar
• CAT
• Bomag
• Hyundai
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Genel Merkez
Ferhatpasa Mahallesi 
Samandıra Caddesi No : 169/1 
Ataşehir
İstanbul, Türkiye

Bandırma Şube
Maden Yolu Caddesi No:4 
(Renault Somtaş Karşısı) 
Bandırma
Balıkesir, Türkiye

Mersin Şube
Çiftlikköy Mahallesi Medifen
Mevkii Sok. (Bulut Yediemin 
Otoparkı Yanı) Merkez
Mersin, Türkiye
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